
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 14 uchwały nr XLIX/310/21  Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2022 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kowarach z siedzibą 58-530 Kowary, ul. Szkolna 
2 wpisanym do Rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Burmistrza Miasta Kowary pod 
poz. 1 nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 177.731,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset trzydzieści jeden zł 00/100), z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie w 2022 roku kosztów 
realizacji projektu pn. „Dokumentacyjne Centrum Karkonoszy online” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Program Interreg V-A Republika Czeska 
– Polska Oś priorytetowa 4: Współpraca instytucji i społeczności Nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002854. 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy Miejskiej Kowary. 

§ 3. Pożyczka zostanie wypłacona Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kowarach po podpisaniu umowy 
pożyczki. 

§ 4. Prawnym zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Zwrot udzielonej pożyczki nastąpi w latach 2022-2023. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 
 

Id: F588334A-9DA7-4DAB-A7D6-A214BA738D85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29 grudnia 2021 roku Rada Miejska w Kowarach zatwierdziła uchwałę nr XLIX/310/21 w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2022 rok w której zawarto upoważnienie dla Burmistrza Miasta Kowary 
do udzielenia pożyczki na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w maksymalnej wysokości 177.731,00 zł. 

W dniu 10 stycznia 2022 roku do Urzędu Miejskiego w Kowarach wpłynął wniosek Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Kowarach z siedzibą 58-530 Kowary, ul. Szkolna 2 w sprawie udzielenia pożyczki z przeznaczeniem 
na wyprzedzające finansowanie kosztów realizacji projektu pn. „Dokumentacyjne Centrum Karkonoszy online” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Program Interreg V-A Republika Czeska – Polska Oś priorytetowa 4: Współpraca instytucji i społeczności 
Nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002854. 

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki określone zostaną w umowie pożyczki, zawartej pomiędzy Miejskim 
Ośrodkiem Kultury a Gminą Miejską Kowary. 

Id: F588334A-9DA7-4DAB-A7D6-A214BA738D85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-01-24T10:47:04+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




